
 
 

UCHWAŁA NR XII/71/25 
RADY GMINY KWIDZYN 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego oraz za warunki pracy; szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIV/374/18 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 11 września 2018 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy; szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2018 r. poz. 3713 i Dz. Urz. Woje. Pom. z 2022 r., poz. 4964), wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Nauczyciel, w tym nauczyciel, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub 
powierzono pełnienie obowiązków dyrektora szkoły lub nauczycielowi zastępującemu dyrektora szkoły 
w przypadku jego nieobecności, nabywa prawo do dodatku motywacyjnego po przepracowaniu 
6 miesięcy w szkołach na terenie Gminy Kwidzyn”. 

2. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 2. Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły, w tym również nauczyciela, któremu 
powierzono pełnienie obowiązków dyrektora szkoły lub nauczycielowi zastępującemu dyrektora szkoły 
w przypadku jego nieobecności przyznaje Wójt”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2089



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Namiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2089


	UCHWAŁA NR XII/71/25 RADY GMINY KWIDZYN z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-05-22T12:31:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




